
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Kukës   

Adresa Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati II, Kukës, 

Tel/Faks 024224718  

E-mail ardian.gjana@ossh.al  

Ueb-faqewww.oshee.al  

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur - Pune”  me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-66957-10-28-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC Terthore”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 31321000-2 

 

6. Fondi limit: 98,619,151 ( nentedhjete e tete milion e gjashteqind e nentembedhjete mije e njeqind 

e pesedhjete e nje ) leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 Muaj nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/11/2025(d/m/v)   ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po                                 Jo                       x  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:                                                                                                                                                   

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

http://www.oshee.al/

